superior de la charidad.»

Fol. G^r-G/r, continetur transumptum coaevum attestationis factae

a P. Lainio de choro et de perpctuitate praepositi generalis, sub mortem

Pauli IV. Hoc exemplum transcriptum cxistimamus ex F. Natalis scho-

liis, ubi, ut proprio loco diximus, (tom. I. Notitia codicum, pag-. xlv,

xLVi) habetur aUud transumptum ipsius documenti. Inc. «Anno Domini

1559...» Des. «... apostolicae notarius.» Manus eadem.

Fol. 67r-68r, traditur instructio de tempore et ritu renovationis vo-

torum, sub hoc titulo: «Ordem de renouagao de votos.» Tantum titulus

lusitano sermone scriptus est; caetera hispanice. Inc. «Los professos et -

coadiutores...» Des. < ... costumbre de la iglesia.» Manus eadem.
j

Fol. 68v-72r, habctur versio hispanica regularum seu instructionum,

a Natali in Cod. Vatic. 7, pag. 150 et seq., insertarum; quae ibi latinc

sermone reperiuntur. Titulus est: «Officio dcl superintendente del col-

lcgio sub compendio.» Inc. «Procure quc cada vno...» Des.. «... specia-

lem gerat curam.»
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Fol. 72r-72v, «Compendium, quemadmodum uti suo officio debeat

rector collegii.» Est compendium quoddam regularum rectoris, in iis

praesertim, quae illius rationem agendi cum ministro et superintendente

respiciunt. Prima tantum paragraphus hispano sermone scripta est: cae-

tera latino. Inc. «Piensse y confie en Dios...» Des. ... solus ean\ debeat

agere.»

Fol. 72v-73r, «Vsus officii ministri.» Sub hoc titulo habentur quae-

dam excerpta ex ejus regulis; in iis praecipue, quae ad ejus subordina-

tionem ad superintendentem et rectorem, et quae ad ejus supra caeteros

auctoritatem spectant. Haec autem monita reperiuntur etiam in Cod.

Vatic. 7, fol. 169. Inc. «Minister sciat se esse instrumentum...» Des.

« ... etiam ipse ordinet»

Fol. 73r-74r, <Vsus oficii subministri.> Est idem, quod in Cod.

Vatic. 7, fol. 172, exhibetur. Inc. «Subminister propterea est... Des.

«... et Deo nostro.»

Fol. 74v-Sir, continentur lusitano sermone excerpta ex constitutio-

nibus, seu summarium earum constitutionum, quae ab omnibus in So-

cietate observandae sunt. Titulus est hujusmodi: Algumas cousas tira- .

das das constitugoes, as quaistodos deue gardar.» Quae quidem regulae

eaedem prorsus sunt, quae anno 1 568 Neapoli apud losephum Cachium

latina lingua excusae fuerunt. Duo tamen parvi momenti discrimina in-

ter utrumque exemplum reperiuntur: i.*^™, quod in exemplo latino re-

gulae non numeris distinguuntur; in exemplo autem lusitano 5 5 numeris